
 
 

 
 

Муниципальное образование 
«Свердловское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

«14» апреля 2022 г.                                                                   № 170/01-07 
г.п.им. Свердлова 
 

 
Об утверждении перечня получателей 
субсидии из бюджета муниципального 
образования «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской 
области на оказание финансовой 
помощи, направленной на 
восстановление платежеспособности 
муниципальных унитарных казенных 
предприятий, основанных на праве 
хозяйственного ведения и оказывающих 
услуги, выполняющих работы в сфере 
водоснабжения, водоотведения и 
теплоснабжения 

 
В целях реализации постановления администрации муниципального 

образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области от 22.11.2021 № 535/04-07 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета 
муниципального образования «Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области на оказание 
финансовой помощи, направленной на восстановление платежеспособности 
муниципальных унитарных казенных предприятий, основанных на праве 
хозяйственного ведения и оказывающих услуги, выполняющих работы в 
сфере водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения», администрация 
муниципального образования «Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района  Ленинградской области 
постановляет: 



 
 

 

 1.  Утвердить перечень получателей субсидии из бюджета 
муниципального образования «Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области на оказание 
финансовой помощи, направленной на восстановление платежеспособности 
муниципальных унитарных казенных предприятий, основанных на праве 
хозяйственного ведения и оказывающих услуги, выполняющих работы в 
сфере водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 
сети Интернет. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания.                  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно – коммунальному хозяйству. 
 
 
Временно исполняющий обязанности 
главы администрации                                                                      А.П.Шорников 
 
 
 

 


